
19RE0005959605 2019-12-04 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΙΙΜΑ ΙΙΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5.. Ι1πλιηεχνεωύπολη Κπυrουπιδιαικι 73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 370Ι9Ραχ 2β210 37075Εmαίl: ρroηιΓσ ιπώΙ.τιιαgε 

Nikolaos χ9ή.ς.ά6χ 
Kallithrak1 

φ1ι1%9.1104 
αί-Κοηtο$ IW438b3Λtl 

ΕΝΤΥΠΟ Π2 	 Georgios Achίlleos 

(ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟΣΤΟΚΗΜ∆ΗΣ) 	 ∆ιευθυντής Τεχνικών Υπηρεσιών 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών 	2019.12.0409:27:15+02'00' 

(άρθρα 118 & 120 Ν. 4412/2016) 
για απευθείας αναθέσεις άνω των 2.500,00 έ  έως 20.000,00 € άνευ ΦΠΑ 

Στοιχεία ενδιαφεροµένου: 

Ονοµατεπώνυµο: Περικλής Αποστολάκης 

Σχολή/∆ιεύθυνση/Τµήµα: ∆ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

Ιδιότητα: ΠρόίστάµενοςΤµήµατος 

Τηλέφωνο Επικοινωνίας: 28210-37373 

E-mail: papostolakis@isc.tuc.gr  

Κυρίες/ κύριοι, 

Σας προσκαλούµε να υποβάλλετε προσφορά  για τη προµήθεια υλικών ελαιοχρωµατισµού  και µονώσεων 
για τις ανάγκες του Πολυτεχνείου Κρήτης όπως αυτή  περιγράφεται παρακάτω, σύµφωνα µε τις 
ακόλουθες οριζόµενες κατ' ελάχιστο τεχνικές προδιαγραφές και ποσότητες . 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ: 

Περιγραφή  Ε ίδους Μονάδα Μέτρησης Ποσότητα 

ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΑΣΤΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ Ιολιτρο δοχείο 20 
ΓΚΡΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΣΚΟΥΡΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 10λιτρο δοχείο 20 
ΓΚΡΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 10λιτρο δοχείο 20 
ΑΣΠΡΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 10λιτρο δοχείο 40 
ΚΙΤΡΙΝΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 10λιτρο δοχείο 20 
ΚΑΦΕ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 10λιτρο δοχείο 20 
ΚΕΡΑΜΙ∆Ι ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ Ιολιτρο δοχείο 20 
ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙ∆ΙΩΝ ΨΙΛΗ ΤΕΜΑΧΙΟ σακί  25 κιλά  30 
ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ σακί  25 κιλά  30 
ΑΛΚΥ∆ΙΚΟ ΒΕΡΝΙΚΟΧΡΩΜΑ ∆ΙΑΛΥΤΟΥ 
(ΛΑ∆ΟΜΠΟΓΙΑ) ΜΑΥΡΗ ΓΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ 
ΧΡΗΣΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟ δοχείο 3λιτρο 30 

ΝΑΥΛΟΝ ΧΟΝ∆ΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 
ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 
ΜΠΕΖ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ δοχείο 10λιτρΟ 20 
ΠοπΥΟΥΡΕίιΑΝΙΚΗ ΜΑΣΤΙΧΗ ΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΑΡΜΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ Σαλάµι 300 ΜΕ 70 
ΠΟΛΥΟΥΡΕΟΑΝΙΚΗ ΜΑΣΤΙΧΗ ΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΑΡΜΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ Σαλάµι 600 ΜΕ 70 

ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΕΛΑΣΤΟΜΕΡΕΣ ΠΟΛΥΟΥΡΕΟΑΝΙΚΗΣ 
ΒΑΣΕΩΣ ΓΙΑ ∆ΩΜΑΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ δοχείο 25κιλο 50 

ΑΣΤΑΡΙ ΕΝΟΣ ΣΥΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΟΛΥΟΥΡΕΟΑΝΙΚΗΣ 
ΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ∆ΩΜΑΤΑ ΤΕΜΑΧΙΟ δοχείο 20κιλο 20 

Ι 



20 

Ι 9ΠΕ0005959605 2019-12-04 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ Ο)ΚΟΝΟΜ[ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο ΕΙ Πολυτεχινιοίmολη Κουνουπιδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 370Λ9, 37067, 37016, 37ϋ19Σπχ 23210 37075 dιηαίΙ: ρτιιm(αlm ύίhιι.1 τ 

ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ - ΟΕΡΜΟΜΟΝ∆ΤΙΚΟ 
ΕΠΙΧΡΙΣΜΑ ΣΕ ΜΟΡΦΗ ΠΑΣΤΑΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟ δοχείο 15κιλο 

ΕΙ∆ΙΚΟΙ ΟΡΟΙ:  
Η ανάθεση Θα γ ίνει στον προσφέροντα που Θα υποβάλει την πλέον συµφέρουσα από  οικονοµική  

άποψη προσφορά  βάσει τιµής νια το σύνολο των ειδών που αναΦέρει η προσφορά.  

Η πληρωµή  θα γίνει µετά  την παραλαβή  των ειδών και την πιστοποίηση ότι η προµήθεια είναι σύµφωνη 

µε την προσφορά  του αναδόχου και τη σχετική  σύµβαση µεταξύ  αυτού  και του Πολυτεχνείου Κρήτης, µε 

τακτικό  χρηµατικό  ένταλµα που Θα εκδίδεται µε βάση το τιµολόγιο του Αναδόχου. 

Για την πληρωµή  είναι απαραίτητα τα παρακάτω δικαιολογητικά: 
Ι. ∆ελτίο Παραγγελίας 

∆ελτίο Αποστολής, µε πλήρη περιγραφή  των ειδών 
Πρωτόκολλο παραλαβής της αρµόδιας Επιτροπής της υπηρεσίας 
Τιµολόγιο του προµηθευτή  

Η κατάθεση των δικαιολογητικών Θα γ ίνεται στην υπηρεσία στην οποία πραγµατοποιήθηκε η παραλαβή  

των υπό  προµήθεια ειδών. Η παραλαβή  Θα γίνετε από  την αρµόδια επιτροπή  της ∆ιεύθυνσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών έτους 2019. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Συνολικός Προϋπολογισµός: ∆εκαοκτώ  χιλιάδες (18.000 €) συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α. (24%). 

ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΗΣΗΣ:  
Τακτικός Προϋπολογισµός Πολυτεχνείου Κρήτης ΚΑΕ 1413 

CPV (Κωδικολόγιο ειδών): 24200000-6 Χρώµατα και χρωστικές ουσίες 

∆ΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ : 
Από  την υπογραφή  της και έως 31/01/2020 

ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑ∆ΟΣΗΣ  
Τα υπό  προµήθεια είδη Θα πρέπει να είναι ετοιµοπαράδοτα. Η παράδοση τους συνολικά  Θα 

πραγµατοποιηθεί  από  τον προµηθευτή  από  την υπογραφή  της σύµβασης και εντός πέντε (5) πυερών 

µετά  από  την επικοινωνία µε το Τµήµα Συντηρήσεως της Τεχνικής Υπηρεσίας και παράδοση στους 

αποθηκευτικούς χώρους που θα τους υποδειχθούν. 

ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ  
Οι ενδιαφερόµενοι µπορούν να υποβάλλουν προσφορά  ως εξής: 
Α) να καταθέσουν σΦρανισµένο φάκελο προσφοράς στη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών, Τµήµα 

Προµηθειών, κτήριο Ε5 Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά, έως ας 10/12/2019 ηµέρα Τρίτη και ώρα 

12:ΟΟπµ προκειµένου να πρωτοκολληθούν. 
Β)Να αποστείλουν µε οποιονδήποτε τρόπο (ταχυδροµικώς ή  µε εταιρεία ταχυµεταφορών) σφρανισυένο  

φάκελο προσφοράς µε την προϋπόθεση ότι Θα παραδοθεί  στη ∆ιεύθυνση Οικονοµικών Υπηρεσιών, 

Τµήµα Προµηθειών, κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά  Τ.Κ. 73132 Χανιά  έως τις 10/12/2019 

ηµέρα Τρίτη και ώρα 12:ΟΟπµ προκειµένου να πρωτοκολληθούν. 

Η προσφορά  Θα υποβληθεί  στην ελληνική  γλώσσα σε σφραγισµένο φάκελο µε τις εξής εξωτερικές 

ενδείξεις: 



Ι 9ΠΕ0005959605 2019-12-04 
ΠΟλΥΤΕΧ\ΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ -ΤM1ΙΗ 1Α Π}ΟΜΗΟΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5. ΙΙολνπχιτιοίmολη Κοιινοιιπώιανά  7310Ω Χανιά  
Τηλ.: 2δ210 37049, 37067, 37016, 370Ι9Γαχ 212Ι0 37Ω75Εmαί1: ΙιroηιΓσlmαί1ίυι.gr 

Στοιχεία Αποστολέα (πρσσφέρονεος): 

Οισµαrσιώνυµο φυσυroύ  προσώπου ή  Επωνυµία νοµικού  προσώπου, ΑΦΜ, Ταχυδροµική  διεύθυνση, Τηλέφωνο και 
διεύθυνση ηλεκτρονυroύ  ταχυδροµείου 

∆ιεύθυνση υποβολής και στοιχεία του κυρίως φακέλου 

ΠΡΟΣ 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ- ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Κτήριο Ε5, Πολυτεχνειούπολη Κουνουπιδιανά, Ακρωτήρι Χανιά  

ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ'ΑΡΙFΧΜ 	 ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
"ΠΡΟΜΗΟΕΙΑ ΥΝΚΩΝ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΜΟΝΩΣΕΩΝ ΠΑΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ" 

ΠΡΟΣΟΧΗ: Να ΜΗΝ αποσφραγισθεί  από  την Ταχυδροµική  Υπηρεσία & το Πρωτόκολλο. 

Οι σφραγισµένοι φάκελοι Θα παραδοθούν πρωτοκολληµένοι στην αρµόδια υπηρεσία της ∆ιεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών για την αποσφράγιση και τη σχετική  αξιολόγηση. 

Στην προσφορά  Θα πρέπει υποχρεωτικά  να αναφέρονται τα ακόλουθα στοιχεία: 

Επωνυµία εταιρείας 
ΑΦΜ εταιρείας 
Έδρα/∆ιεύθυνση 
Τηλέφωνο επικοινωνίας 
Ηλεκτρονικήδιεύθυνση (e-mail) 

Περιεχόµενα Φακέλου προσφοράς :  
Στον φάκελο της προσφοράς θα πρέπει να συµπεριληφθούν υποχρεωτικά  τα παρακάτω αναφερόµενα 
προσκουιΖόυενα δικαιολογητικά  1 έως 4  καθώς και η οικονονική  προσφορά  σύυΦωνα υε το «Ενευπο 
Οικονοµικής ΠροσΦοράς»της παρούσας πρόσκλησης. 

ΠΡΟΣΚΟΜΙΖΟΜΕΝΑ ∆ΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ:  
Προς απόδειξη µη συνδροµής των λόγων αποκλεισµού  κατά  τα οριζόµενα κατ' εφαρµογή  των άρθρων 
73 (παρ. 1 & παρ. 2) και 74 του Ν. 4412/2016 και τις λοιπές διατάξεις αυτού, η προσφορά  σας θα 
συνοδεύεται υποχρεωτικά  από  τα παρακάτω δικαιολογητικά: 

1. Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 παρ. 4 Ν. 1599/1986) ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπο του 
προσφέροντος οικονοµικού  φορέα οι λόγοι αποκλεισµού  της παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 
ήτοι: 

α) συµµετοχή  σε εγκληµατική  οργάνωση, όπως αυτή  ορίζεται στο άρθρο 2 της απόφασης-πλαίσιο 
2008/841/∆ΕΥ του Συµβουλίου της 24ης Οκτωβρίου 2008, για την καταπολέµηση του 
οργανωµένου εγκλήµατος(ΕΕ L 300 της 11.11.2008σ.42), 
β) δωροδοκία, όπως ορίζεται στο άρθρο 3 της σύµβασης περί  της καταπολέµησης της διαφθοράς 
στην οποία ενέχονται υπάλληλοι των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων ή  των κρατών-µελών της Ένωσης 
(ΕΕ C 195 της 25.6.1997, σ. 1) και στην παράγραφο 1 του άρθρου 2 της απόφασης-πλαίσιο 

3 



Ι 9ΠΕ0005959605 2019-12-04 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ Υ[ΙΗΡΕΣ ΙΩΝ — ΤΜ!! ΜΑ ΠΡΟΜΙ!ΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Σ.5, Πολωcχνειοίιπολη Κουναιπιδιανά  73100 Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37019Σαχ 28210 37075Σιηαί1: ρmηιΠmαί Ι.ιυι.Ι τ 

2003/568/∆ΕΥ του Συµβουλίου της 22ας Ιουλίου 2003, για την καταπολέµηση της δωροδοκίας 

στον ιδιωτικό  τοµέα (ΕΕ L 192 της 31.7.2003, σ. 54), καθώς και όπως ορίζεται στην κείµενη 

νοµοθεσία ή  στο εθνικό  δίκαιο του οικονοµικού  φορέα, 

γ) απάτη, κατά  την έννοια του άρθρου 1 της σύµβασης σχετικά  µε την προστασία των 

οικονοµικών συµφερόντων των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων (ΕΕ C 316 της 27.11.1995, σ. 48), η 

οποία κυρώθηκε µε το ν. 2803/2000 (Α" 48), 

δ) τροµοκρατικά  εγκλήµατα ή  εγκλήµατα συνδεόµενα µε τροµοκρατικές δραστηριότητες, όπως 

ορίζονται, αντιστοίχως, στα άρθρα 1 και 3 της απόφασης-πλαίσιο 2002/475/∆ΕΥ του Συµβουλίου 

της 13ης Ιουνίου 2002, για την καταπολέµηση της τροµοκρατίας (ΕΕ L 164 της 22.6.2002, σ. 3) ή  

ηθική  αυτουργία ή  συνέργεια ή  απόπειρα διάπραξης εγκλήµατος, όπως ορίζονται στο άρθρο 4 

αυτής 
ε) νοµιµοποίηση εσόδων από  παράνοµες δραστηριότητες ή  χρηµατοδότηση της τροµοκρατίας, 

όπως αυτές ορίζονται στο άρθρο 1 της Οδηγ ίας 2005/60/ΕΚ του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου και 

του Συµβουλίου της 26ης Οκτωβρίου 2005, σχετικά  µε την πρόληψη της χρησιµοποίησης του 

χρηµατοπιστωτικού  συστήµατος για τη νοµιµοποίηση εσόδων από  παράνοµες δραστηριότητες 

καιτη χρηµατοδότηση της τροµοκρατίας (ΕΕ 1309 της 25.11.2005, σ. 15), η οποία ενσωµατώθηκε 

στην εθνική  νοµοθεσία µε το ν. 3691/2008 (Α" 166), 

στ) παιδική  εργασία και άλλες µορφές εµπορίας ανθρώπων, όπως ορίζονται στο άρθρο 2 της 

Οδηγίας 2011/36/ΕΕ του Ευρωπαϊκού  Κοινοβουλίου και του Συµβουλίου της 5ης Απριλίου 2011, 

για την πρόληψη και την καταπολέµηση της εµπορίας ανθρώπων και για την προστασία των 

Θυµάτων της, καθώς και για την αντικατάσταση της απόφασης-πλαίσιο 2002/629/∆ΕΥ του 

Συµβουλίου (ΕΕ L 101 της 15.4.2011, σ. 1), η οποία ενσωµατώθηκε στην εθνική  νοµοθεσία µε το 

ν. 4198/2013 (Α" 215). 

Σε περίπτωση φυσικού  προσώπου η Υπεύθυνη ∆ήλωση υπογράφεται από  τον οικονοµικό  φορέα. 

Σε περίπτωση νοµικού  προσώπου υποβάλλεται Υπεύθυνη ∆ήλωση εκ µέρους του νοµίµου 

εκπροσώπου ως εξής: 

Με µόνη την υπογραφή  του κατά  περίπτωση εκπροσώπου του οικονοµικού  φορέα ώστε να 

αποδειχθεί  η προκαταρκτική  απόδειξη των λόγων αποκλεισµού  που αναφέρονεαι στην παράγραφο 1 

του άρθρου 73 του Ν. 
4412/2016 για το σύνολο των φυσικών προσώπων που είναι µέλη του διοικητικού, διευθυντικού  ή  

εποπτικού  οργάνου του ή  έχουν εξουσία εκπροσώπησης, λήψης αποφάσεων ή  ελέγχου σε αυτόν. Ως 

εκπρόσωπος του οικονοµικού  φορέα νοείται ο νόµιµος εκπρόσωπος αυτού, όπως προκύπτει από  το 

ισχύον καταστατικό  ή  το πρακτικό  εκπροσώπησής του κατά  το χρόνο υποβολής της προσφοράς ή  το 

αρµοδίως εξουσιοδοτηµένο φυσικό  πρόσωπο να εκπροσωπεί  τον οικονοµικό  φορέα για διαδικασίες 

σύναψης συµβάσεων ή  για συγκεκριµένη διαδικασία σύναψης σύµβασης. 

Φορολονική  ενηµερότητα σε ισχύ. 
Ασφαλιστική  ενηµερότητα σε ισχύ. 

Σε περίπτωση νοµικού  προσώπου, γενικό  πιστοποιητικό  και πιστοποιητικό  ισχύουσας 

εκπροσώπησης του ΓΕΜΗ. 

4 



Ι 9ΡΕ0005959605 2019-12-04 
ΠΟΑΥΤΕλΝΕΙΟ ΚΡΗΤΙΙ.Σ. 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΙΙΙΙΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΗΜΑ ΠΡΟ '1 ΗΘΕΙΩΝ 
Κτήριο Ε5. Πολντεχ+τ ιούπολη Κουνπυπιδιανά  73Ι (Χ) Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37016, 37U19Fax 28210 37075Ειη3ί1 ρτοπιΓα?mαί Ι.tιιι.ι r 

«ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ» 

Προς Πολυτεχνείο Κρήτης 
Οικονοµική  Υπηρεσία 
Τµήµα Προµηθειών 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΕΛΑ ΙΟΧΤΩΜΑ ΤΙΣΜΟ Υ ΚΑΙ ΜΟΝΩΣΕΩΝ 

ΠΑ ΤΙΣ ΑΝΑ ΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΟΛ ΥΤΕΧΝΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙ∆ΟΥΣ 
ΜΟΝΑ∆Α 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 
ΤΙΜΗ ΑΝΑ 

ΜΟΝΑ∆Α ΕΙ∆ΟΥΣ 
(χωρίς ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ 

7ΙΜΗ ΓΙΑ 7Ο 
ΣΥΝΟΛΟ 7ΟΥ 
ΕΙ∆ΟΥΣ (χωρίς 

ΦΠΑ) 

ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΑΣ7ΑΡΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

10λιτρο δοχείο 
20 

ΓΚΡΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΣΚΟΥΡΟ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

10λιτρο δοχείο 
20 

ΓΚΡΙ ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

10λιτρο δοχείο 
20 

ΑΣΠΡΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

10λιτρο δοχείο 40 

ΚΙΤΡΙΝΟ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

10λιτρο δοχείο 
20 

ΚΑΦΕ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

10λιτρο δοχείο 20 

ΚΕΡΑΜΙ∆Ι ΑΚΡΥΛΙΚΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 
10λιτρο δοχείο 20 

ΚΟΛΛΑ ΠΛΑΚΙ∆ΙΩΝ ΨΙΛΗ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

σακί  25 κιλά  30 

ΣΤΟΚΟΣ ΣΠΑΤΟΥΛΑΡΙΣΜΑΤΟΣ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

σακί  25 κιλά  
30 

ΑΛΚΥ∆ΙΚΟ ΒΕΡΝΙΚΟΧΡΩΜΑ ∆ΙΑΛΥΤΟΥ 
(ΛΑ∆ΟΜΠΟΓΙΑ) ΜΑΥΡΗ ΓΙΑ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ-ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 

ΤΕΜΑΧΙΟ  
δοχε ίο 3λιτρο 

30 

ΝΑΥΛΟΝ ΧΟΝ∆ΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 

5 



Ι 9ΠΕ0005959605 2019-12-04 
ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ — ΤΜΗΜΑ ΙΙΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
Κτίρυι Ε5. ΠολιιτεχνcιούταιΑη Κοωοιιmδιανά  7310Ω Χανιά  
Τηλ.: 28210 37049, 37067, 37Π 1G, 37019Εειχ 2821Π 37075fimαί1: ρτοπι'αιπαί1.tυε.}π 

ΜΠΕΖ ΑΚΡΥΛΙΚΟ 
ΤΕΜΑΧΙΟ 

δοχείο 10λιτρο 
20 

ΠΟΛΥΟΥΡΕΟΑΝΙΚΗ ΜΑΣΤΙΧΗ 
ΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΑΡΜΩΝ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
Σαλάµι 300 ΜΕ 

70 

ΠΟΛΥΟΥΡΕΟΑΝΙΚΗ ΜΑΣΤΙΧΗ 
ΣΦΡΑΓΙΣΗΣ ΑΡΜΩΝ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
Σαλάµι 600 ΜΕ 

70 

ΣΤΕΓΑΝΩΤΙΚΟ ΕΛΑΣΤΟΜΕΡΕΣ 
ΠΟΛΥΟΥΡΕΟΑΝΙΚΗΣ ΒΑΣΕΩΣ 
∆ΩΜΑΤΩΝ  

ΤΕΜΑΧΙΟ 
δοχείο 25κιλο 

50 

ΑΣΤΑΡΙ ΕΝΟΣ ΣΥΣΤΑΤΙΚΟΥ 
ΠΟΛΥΟΥΡΕΟΑΝΙΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ∆ΩΜΑΤΩΝ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 
δοχείο 20κιλο 

20 

ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟ - 
ΕΠΙΧΡΙΣΜΑ ΣΕ ΟΕΡΜΟΜΟΝΩΤΙΚΟ ΕΠ 

ΜΟΡΦΗ ΠΑΣΤΑΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟ   
δοχείο 	λο 

20 

- ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΦΠΑ 24% 

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ 

Η προσφορά  µας ισχύει έως 31/01/2020 
Χανιά, 	  

Ο Προσφέρων 
Επωνυµία (σφραγίδα) και υπογραφή  

Σε περίπτωση υποβολής προσφοράς αποδέχεστε τους όρους πληρωµής σύµφωνα µε τις διατάξεις του 

Νόµου 4270/2014. 

6 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

